



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI  
DI PERUGIA

**Centro di Servizi per la Ricerca Pre-clinica (CeSeRP)**

Via Enrico Dal Pozzo, 136E 06126 PERUGIA ITALIA

Tel: 0755722125

Fax: 0755722125

C.F. 00448820548

P.IVA IT00448820548

Ordine n° 5021 del 16/10/2025

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

|                       |                                   |                           |
|-----------------------|-----------------------------------|---------------------------|
| <b>Codice Ufficio</b> | <CodiceDestinatario>              | <b>LAEKV8</b>             |
| <b>PEC</b>            | <PEC>                             | <b>cssc@cert.unipg.it</b> |
| <b>Id Documento</b>   | <DatiOrdineAcquisto><IdDocumento> | <b>DG1662244</b>          |

| <b>Riga</b> | <b>Codice CUP</b>               | <b>Codice CIG</b>               | <b>Codice Articolo</b>         |
|-------------|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
|             | <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> | <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> | <CodiceArticolo><CodiceValore> |
| 1           |                                 | B8AB238A40                      | B049                           |
| 2           |                                 | B8AB238A40                      | B049                           |
| 3           |                                 | B8AB238A40                      | B049                           |
| 4           |                                 | B8AB238A40                      | B049                           |
| 5           |                                 | B8AB238A40                      | B049                           |
| 6           |                                 | B8AB238A40                      | B049                           |
| 7           |                                 | B8AB238A40                      | B049                           |
| 8           |                                 | B8AB238A40                      | B049                           |
| 9           |                                 | B8AB238A40                      | B049                           |



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI  
DI PERUGIA

**Centro di Servizi per la Ricerca Pre-clinica (CeSeRP)**

Via Enrico Dal Pozzo, 136E 06126 PERUGIA ITALIA

Tel: 0755722125

Fax: 0755722125

C.F. 00448820548

P.IVA IT00448820548

Spett.le **MAGRIS S.P.A.**

VIA PASTRENGO,SNC

24068 SERIATE (BG) ITALIA

C.F. 01627080169

P.IVA IT01627080169

**Ordine n° 5021 del 16/10/2025**

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

| DESCRIZIONE                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |               |                   |                          |          |        |                    |                             |                            |       |          |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------------------|----------|--------|--------------------|-----------------------------|----------------------------|-------|----------|
| Acquisto prodotti professionali vari per pulizia e igienizzazione |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |               |                   |                          |          |        |                    |                             |                            |       |          |
| MODALITA' DI PAGAMENTO                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | BANCA         |                   | AGENZIA                  |          |        |                    | IBAN                        |                            |       |          |
| Conto corrente bancario                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UNICREDIT SPA |                   | FILIALE OPERATIVA ROMA 1 |          |        |                    | IT39C0200805364000500066919 |                            |       |          |
|                                                                   | DESCRIZIONE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | QTA'          | PREZZO UNITARIO € | PREZZO TOTALE €          | SCONTO € | MAGG.€ | IMPONIBILE NETTO € | NON IMPONIBILE €            | NON IMPONIBILE EX ART 72 € | IVA € | TOTALE € |
| 1                                                                 | M0001875 CANDEGGINA CLASSICA IPOCLOR. CT3X5LT Candeggina classica, senza profumo, coadiuvante nel lavaggio di tessuti come sbiancante e per le pulizie della casa come igienizzante.                                                                                                                                                                                                                              | 10            | 5,9000            | 59,00                    | 0,00     | 0,00   | 59,00              | 0,00                        | 0,00                       | 12,98 | 71,98    |
| 2                                                                 | M0020966 FLOOR MARINE LT.5 Detergente manutentore senza residuo per il lavaggio rapido di pavimenti, pareti ed attrezzature lavabili. E' particolarmente indicato per superfici lucide, piastrelle in ceramica, pavimenti incerati, ecc... Ha effetto elettrostatico e spruzzato sui panni di ogni tipo permette contemporaneamente di effettuare le operazioni di spolveratura e lavaggio di superfici in genere | 12            | 3,5000            | 42,00                    | 0,00     | 0,00   | 42,00              | 0,00                        | 0,00                       | 9,24  | 51,24    |
| 3                                                                 | M0049378 RICAMBIO MASTERLUX COTONE GR.280 Ricambio in cotone filato grosso, con attacco in plastica grigio indicato per il lavaggio di pavimenti. Prodotto ecosostenibile. Certificato Ecolabel                                                                                                                                                                                                                   | 50            | 1,7000            | 85,00                    | 0,00     | 0,00   | 85,00              | 0,00                        | 0,00                       | 18,70 | 103,70   |
| 4                                                                 | M0001087 SCOPA CROMA ROSSO/NERA Scopa Croma con assicella rossa e setole nere                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 10            | 1,3000            | 13,00                    | 0,00     | 0,00   | 13,00              | 0,00                        | 0,00                       | 2,86  | 15,86    |
| 5                                                                 | M0001866 ACIDO MURIATICO PURO CT 12X1 LT Acido muriatico puro Soluzione al 33% in bottiglie in PE bianche con tappo con ghiera di                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 3             | 14,0000           | 42,00                    | 0,00     | 0,00   | 42,00              | 0,00                        | 0,00                       | 9,24  | 51,24    |

|   | DESCRIZIONE                                                                                                                                                                                                                                | QTA* | PREZZO UNITARIO € | PREZZO TOTALE € | SCONTO € | MAGG.€ | IMPONIBILE NETTO € | NON IMPONIBILE € | NON IMPONIBILE EX ART 72 € | IVA € | TOTALE € |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-----------------|----------|--------|--------------------|------------------|----------------------------|-------|----------|
| 5 | sicurezza - Cartone composto da 12 flaconi da 1 Lt                                                                                                                                                                                         |      |                   |                 |          |        |                    |                  |                            |       |          |
| 6 | M0001184 PANNO MONOUSO TNT 30X30 CT28X50PZ Pannetti in spinlace 30x30 cm piegati in 4. Cartone composto da 28 confezionida 50 pezzi                                                                                                        | 2    | 35,0000           | 70,00           | 0,00     | 0,00   | 70,00              | 0,00             | 0,00                       | 15,40 | 85,40    |
| 7 | M0019100 TESTA TRIGGER                                                                                                                                                                                                                     | 50   | 0,4500            | 22,50           | 0,00     | 0,00   | 22,50              | 0,00             | 0,00                       | 4,95  | 27,45    |
| 8 | M0061708 DASH PROF.LIQUIDO CLASSICO 90LAV LT.4,05 Detergente liquido per bucato efficace sul 100% di macchie di grasso                                                                                                                     | 2    | 25,0000           | 50,00           | 0,00     | 0,00   | 50,00              | 0,00             | 0,00                       | 11,00 | 61,00    |
| 9 | M0051536 NAPISAN ADDITIVO DISINFETTANTE LT.1 Additivo igienizzante liquido, rimuove germi e batteri, smacchia i capi rispettando tessuti e colori. Attivo già a 30 °C contro le macchie. Dermatologicamente e microbiologicamente testato. | 2    | 5,5000            | 11,00           | 0,00     | 0,00   | 11,00              | 0,00             | 0,00                       | 2,42  | 13,42    |

| CODICE IVA                  | NON IMPONIBILE € | NON IMPONIBILE EX ART 72 € | IMPONIBILE NETTO € | AMMONTARE IVA € |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|--------------------|-----------------|
| I103B - IVA al 22% (ist.le) | 0,00             | 0,00                       | 394,50             | 86,79           |
| TOTALE PREZZO €             |                  |                            | 394,50             |                 |
| TOTALE SCONTO €             |                  |                            | 0,00               |                 |
| TOTALE MAGGIORAZIONE €      |                  |                            | 0,00               |                 |
| TOTALE IMPONIBILE €         |                  |                            | 394,50             |                 |
| TOTALE IVA €                |                  |                            | 86,79              |                 |
| TOTALE NON IMPONIBILE €     |                  |                            | 0,00               |                 |
| TOTALE FISCALE ORDINE €     |                  |                            | 481,29             |                 |

| N. Riga           | CIG        |
|-------------------|------------|
| 1,2,3,4,5,6,7,8,9 | B8AB238A40 |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| CAUSALE ACQUISTO | extra mepa/consip |
|------------------|-------------------|

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: CLAUSOLE DI RISOLUZIONE DEL CONTRATTO  
In caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti generali ex art. 52 del D. Lgs. 36/2023 e autodichiarati dall'operatore economico questa Amministrazione provvederà:  
a) alla risoluzione del contratto;  
b) all'escussione della eventuale garanzia definitiva;  
c) alla comunicazione all'ANAC e alla sospensione dell'operatore economico dalla partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per un periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall'adozione del provvedimento.

Il Responsabile